SERVICO AUTC)NOMQ DE SANEAMENTO DE PELOTAS - SANEP
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA

RELATORIO DE INSCRICOES QUE TIVERAM O PEDIDO DE DESCONTO DEFERIDO

ANEXO Il
ASSISTENTE SOCIAL
insc nome
4535 ADRIANA CUNHA NEVES DE SOUZA
1323 FLUVIA RIBEIRO BASTOS
2190 RITA DE CASSIA SODRE SILVA
487 THAIS SAALFELD
3747 TONIA RIBEIRO DA SILVA
AUXILIAR TECNICO
insc nome
5389 ADRION MONTELLI COSTA
1908 CAROLINE PINHEIRO TUCHTENHAGEN
2511 DANIELA ISLABAO GONCALVES
4482 DEISE MARI PEREIRA SILVEIRA
2823 FERNANDA LOPES NOBRE
6659 JEFERSON DOS SANTOS RODRIGUES
7327 JURACI CUNHA MESQUITA
7775 LISSANDRA PEREIRA BORGES
2253 QUEDMA BRIAO NUNES
6331 SERGIO LUIS SOARES AIRES
1638 SILENI DE BARROS DA SILVEIRA
BIOLOGO
insc nome
2369 ANA LUCIA DE ALMEIDA PEREIRA
7823 ANNE GOMES SACCO
4188 BIANCA FELL MARQUES
7510 FRANCINE FERREIRA CASSANA
3021 JULIANA SOUZA DA SILVA
3382 KELEN GLORIA BITENCOURT
3963 PATRICIA MENDES JORGE
958 ROSIANE KLEINHANS BRANDAO
ELETRICISTA

Realizacao

Q

nnnnnnnnn
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insc
6144
7722

nome
CARLOS ANTONIO SOARES ALVES
VANDERLEI NOVACK

ENGENHEIRO QUIMICO

insc nome

7963 ALINE PORTO DE OLIVEIRA

724 CICERO COELHO DE ESCOBAR
ESCREVENTE

insc nome

7054 ADRIANA DA SILVA CARVALHO
8055 ADRIANO CARABAJAL GOULART
139 ALESSANDRA SOARES LEMES
2799 ALEX GONCALVES

8197 ALINE MORAES XAVIER

3448 ALINE SANTESTEVAN OLIVEIRA IRIBARREM
3216 ANDRE FERREIRA FARIAS

3466 ANDRE LUIS VITORIA DA SILVA
4717 ANDREY BEZERRA FRIO

5522 ANETE FAGUNDES DIAS

6027 ANGELA BEATRIZ POMATTI

2569 ANGELO PIEGAS NEVES

6921 BARBARA KEGLIS MACHADO
789 BEATRIZ DA SILVEIRA LIMA
7929 BIANCA RIBEIRO DA SILVA

4820 BRUNO MONTE DE OLIVEIRA
3274 CAIRO EZEQUIEL MAYER

2787 CALISC DE OLIVEIRA TRECHA
3763 CAMILA PEREIRA FERREIRA
5610 CARLA KRUGER

5028 CARMEM MACIEL BARCELLOS
4267 CAROLINA MARQUES FONSECA
710 CATIANE PICANCO DE OLIVEIRA
6160 CHRISTIAN MANETTI GEISLER
5054 CLARISSA MACEDO GOMES
4994 CLAUDIA BARBOSA PEREIRA
2797 CLENI DA LUZ MATOS

7454 CRISTIANE RODRIGUES DE RODRIGUES
6435 CRISTIANO LUCENA PEREIRA

Realizacao

Q
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Pagina2de 8



1588
870

8047
173

5335
3161
132

6289
1932
6394
919

4244
154

5703
8390
3849
4117
4542
288

7493
1365
5449
5014
7420
3901
4911
6676
8183
762

3434
2987
4688
6454
1156
6508
7613
3359
1915
3824

Realizacao

Q

nnnnnnnnn

DANIEL FERNANDES BARBOZA
DANIELE CARDOSO JACKSON
DANIELLE DOS SANTOS DE LIMA
DEISI DA FONSECA ALVES
DELFRANKE BALDEZ DOMINGUES
DIEGO MOURA DE OLIVEIRA
DIEGO PEREIRA CARDOZO
DIMITRIUS DE OLIVEIRA FARIAS
DIOGO SCHWOCHOW BLOTTA
EDUARDO FRIO MARINS

ELIANE RODRIGUES PRESTES
ELISANGELA LIMA ARAUJO
EUNICE ALVES DA SILVA
EVERTON DA SILVA LEMOS
EVERTON GIOVANI PEREIRA AMOREIRA
FABIANA MINUTO ZIMMERMANN
FABRIZIA DA CRUZ BARCELOS
FELIPE LEAL BORGES

FERNANDA DE MEDEIROS CUNHA
FERNANDA PINTO MIRANDA
FLAVIA KATREIN DA COSTA
GABRIEL ROSA CORREA DA SILVA
GEISA DOS SANTOS GUTERRES
GISELE DAVID MACHADO

GISELE FERREIRA DUTRA

IGOR DA CONCEICAO ALVES
IGOR MARCELO FOUCHY DAS NEVES
IVAM AVILA DO ESPIRITO SANTO JUNIOR
IVANETE PICANCO DOMINGUES
JACQUELINE KAPPEL VIEIRA
JADER RODRIGUES PEREIRA
JAIRENE PERES DOS SANTOS
JOAOQO VITOR MASSARO BILHALVA
JOSE DIRLEI SOUZA ROSA

JULIA DA SILVA PEREIRA

JULIA DE OLIVEIRA ISLABAO
JULIA MELLO DOS SANTOS
JULIANA CANEZ LACERDA
JULIANA COELHO CALDEIRA
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1268
3396
5589
4012
3546
2713
1025
1503
123

4063
872

6492
2659
5116
2978
1836
3510
2251
2427
3523
6339
5593
7652
875

3534
4937
2679
5790
5626
4103
726

4992
394

1845
8300
7988
1417
8036
7280

Realizacao

Q
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JULIANA LOURENASO AMARAL

JULIANA MENDIETA DA CRUZ

JULIANO DE FREITAS JARDIM

KELLY OLIVEIRA DE SOUZA

KELLY RAMIRES SILVA

KIARO WUEIDER FERREIRA LOPES
LEANDRO DA SILVA FELIX

LETICIA DE OLIVEIRA ROXO IBEIRO
LILIAN FERNANDES BARBOZA

LOUISE BERNDT MULLER

LUCAS TADEO

LUCIANA CORREA DA SILVA RODRIGUES
LUCIANE DOMINGUES BOEIRA

LUCIANO GONCALVES MORAES

LUIS CARLOS PEREIRA ANDRADE
LUZIANE ALVES TEIXEIRA

MAGNO FERNANDO DA SILVA FERREIRA
MAICON GILBERTO DA PORCIUNCULA MACIEL
MARCELA REINHARDT DE SOUZA
MARCELO BULOW DOS SANTOS
MARCELO FRIO MARINS

MARCIO EDUARDO DA SILVA

MARCOS CERON GONCALVES

MARCUS VINICIUS BEZERRA DIAS
MARIANE BRAGA DOS SANTOS

MARIE DA SILVA INSAURRIAGA
MARISABEL PASTORINI DE SOUZA
MARTA GALVAO NEVES

MATEUS CABREIRA MARZULLO
MATHEUS FONDAIK DE QUEVEDO
MAURICEIA GREICI DE OLIVEIRA
MAURICIO JOSE MORAES ISIDORO
MAURICIO MAILAN LANGE

MELISSA CASTRO PINTO DE MAGALHAES
MICHAEL LAURO VEIGA DOS SANTOS
MICHELE CRISTINA GOIS FERREIRA
MILENE IRIGARAY DA CONCEIASAEO SINOTT
NAGER CONCEICAO FARIAS RIBEIRO
NATALIA CARDOSO HAX
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2088
179

4391
3978
572

8160
1379
2210
5179
5934
285

962

3458
1131
1690
8373
325

7061
1070
3090
187

3834
3294
4671
3637
452

4811
4771
4522
4508
1630
2497
4729
6291
5644
2551
4981
3764
1429

Realizacao

Q

nnnnnnnnn

NATALIA YOKO HATAMOTO

NESLEI NOGUEZ NOGUEIRA
PATRICIA DE OLIVEIRA MOITINHO
PATRICIA NOLASCO

PAULO VITOR LIMA PADILHA
PEDRO EURICO SILVEIRA CORREA
QUELI FRANCINE HINZ LOPES
RAFAEL DE OLIVEIRA ANTUNES
RAFAEL MINUTO ZIMMERMANN
RANIERI BENITES TRECHA
RENATA VIEIRA ZIMMER

RENATO EMILIO DA SILVEIRA TADDEI
ROBERTO AGUIAR JUNIOR
RODRIGO MARQUES CORRA?2A
ROSEMERI DE SOUZA RODRIGUES
ROZANI DOS CASAIS FERNANDES
RUDNEI MARIANO DA SILVA JUNIOR
SAMUEL MOLINA SCHNORR
SHIRLEY TEDESCO GOMES
SIMONE RODRIGUES DA SILVA
SIMONE SCHMIDT TEIXEIRA

TAIS DE OLIVEIRA CRUZ

TARCIA LOPES ALMANSA

TASSIO FERNANDO MARTINI
TATIANE BRITTO DA SILVEIRA
TATIANE MOREIRA BORGES
TAUANA VASCONCELLOS GARCIA
THAIS OLIVEIRA ISQUIERDO
THIAGO DOS SANTOS TEIXEIRA
THIAGO FERREIRA GOMES

TIAGO PEREIRA DE AVILA
VAGNER BITENCOURT IBERO
VAGNER MARTINS CARAMAO
VALESCA RODRIGUES CARDOZO
VALQUIRIA SANTOS BOHM
VANESSA FERNANDES MACHADO
VANESSA MARTINEZ MANCILLA
VANESSA PEREIRA LOPES
VINICIUS CARDOSO GOULARTE
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5909

VINICIUS SCHWOCHOW PAIVA

4501 VIRGINIA LAURA MACHADO DUTRA
5982 VITOR ARAUJO DAS NEVES

4984 VIVIAN MICHELE BANDEIRA DA SILVA
INSTALADOR

insc nome

4919 ALESSANDRO MACHADO PINTO

8268 ITALO FREITAS KEMS

7149 LEONARDO LEAL TAVARES

4751 LEONEL MORAIS RIBEIRO DA SILVA

253 RAFAEL SOUTO VIEDO

7437 RODRIGO CARDOSO DOS SANTOS MARTINS
2177 WILLIAM DANIEL DE OLIVEIRA BUITTOW

LAVADOR DE VEICULOS

insc
2881

MOTORISTA

insc

3851
1216
6261
1778

nome
LUCIANE SILVA RODRIGUES

nome

ELY GONCALVES PINTO

GILMAR ALVES

PAULO SERGIO TAVARES DE SOUZA
RONALDO EUGENIO ROSARIO ILIADIS

OPERADOR DE SISTEMA HIDRAULICO

insc

7292
1979
8144

OPERARIO
insc
8312
1859

PSICOLOGO

insc

Realizacao

Q
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nome

DANIELA LUCENA PEREIRA
KENNYA PEREIRA DE ALMEIDA
TIAGO FERNANDES DOS SANTOS

nome
ALVONIR BARBOSA FLORES
VANDA DE ANDRADE

nome
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8435 ALESSANDRO IGNACIO SCHEIN DOS SANTOS

3968 ROBERTA CONCEICAO COSTA

SERVENTE

insc nome

2016 EDUARDO CANEZ LACERDA

7790 LISIANE FERNANDA VERAS

3742 MAIARA MELLO MORAIS DUARTE DA SILVA
2333 PHILLYP PEREIRA ALMEIDA

3942 ROSANE BRUM CONCEICAO

TECNICO DA CONSTRUGAO CIVIL

insc nome

6909 JOSE JUARES DUARTE RODRIGUES
4275 JULIANO PEREIRA DUARTE

5283 LUIS FELIPE NARVAL DE ARAUJO

TECNICO EM ELETROMECANICA
insc nome
900 VANDERSON BORGES LEAL

TECNICO EM QUIMICA

insc nome

5748 ANDRIEL CARDOZO DE ALBERNAZ

3277 ANE MARTIELE TABORDA PARODES PINTO
2811 DANIELE FERNANDES SCOTTO

5676 EDINE NUNES RAUPP

3449 ELTON DE LIMA BORGES

4037 EVA REGINA ECHEBESTE VIEIRA LEMOS
515 JEFFERSON DAMASIO

797 LETICIA DEMARI ANTUNES

3500 LETICIA PETTERLE SILVEIRA ROCHA
825 LISIANE CRUZ DA SILVA

4506 LUCIANE THIEL HOLBIG

1371 PAMELA SILVA DA ROSA

8187 VERIDIANA CERON KIKHOFEL

TELEFONISTA

insc nome

Realizacao
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3513
3315
6390
8005
3933

Realizacao

Q
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ADRIANE DE OLIVEIRA SIMOES
BRUNA KUHN DE MOURA
GABRIEL RODRIGUES PINHEIRO
LETICIA COUTO CASANOVA
NATALIA DA ROSA CUNHA
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